acordo com a Lei nº 8.666/93, e legislação posterior, foi declarado vencedor, em razão 

de Menor Preço Global a empresa: UNITERRA – UNIÃO TERRAPLENAGEM E 

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 02.724.778/0001-79, foi declarada vencedora com o 

valor global de R$ 789.731,01 (setecentos e oitenta e nove mil, setecentos e trinta e um 

reais e um centavo). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Prefeito do Município. 

Alagoinha – PE, 07 de Fevereiro de 2023. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito